CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALEN. /%73 DEL OX-&-204¢

Oggetto: Liquidazione indennita al dipendente Agatino Sampognaro per I'attribuzione

temporanea della funzione di Applicato - Settore Affari Generali.

L anno duemiladiciassette il giorno Oﬁo del mese di @g)ﬂﬁl(o presso la sede del
Consorzio di Bonifica 9 Catania
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato
dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.:

VISTA la nota dell Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009.
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che
esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008
concernente modifiche allo Statuto del Consorzio:

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di
miglioramento Fondiario:

PREMESSO che con disposizione di servizio prot. n. 1226 del 25/01/2017 I'Ente ha provveduto ad
affidare provvisoriamente la funzione di Applicato al dipendente Agatino Sampognaro per il
periodo dal 25/01/2017 al 23/04/2017,

VISTO il Bilancio di Previsione dellesercizio 2017 - Riformulato, adottato con delibera consortile
n. 88 del 17/07/2017. approvato dal competente Assessorato Regionale dell’ Agricoltura. dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con D.R.S.n. 819/2017:

VISTO l'impegno di spesa assunto al n. 344/2017 dal competente settore Ragioneria;
DETERMINA
- autorizzare il competente scttore dell'Area Amministrativa (Settore Aftfari del Personale) a

provvedere alla liquidazione. in aggiunta alla retribuzione mensile spettante e quale elemento

distinto dalla stessa. dell'indennita di funzione di Applicato a favore del dipendente consortile



Agatino Sampognaro come previsto dall'art. 81 C.C.N.L.. maturata per il periodo dal 25/01/2017 al
23/04/2017;
- la spesa complessiva di €. 600,00 fara carico al Cap. 900/C (Differenze retributive non rientranti

nei contributi regionali) del bilancio di previsione dell'esercizio in corso.

IL DIRETTORE|GENERALE
(Dott. Gi arbagallo)

Certificato di pubblicazione :
La determina ¢ pubblicata all’albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www.consorziobonificadctit dal OS-&-21F AL

Catania. li




